
Tisknuto: 29.05.2024  21:39

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Odborná praxe - exkurze II
KIT/IOPE2  / 2

Pracoviště / Zkratka KIT / IOPE2
Název Odborná praxe - exkurze II

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Seminář 2 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / 0
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / 0

Nahrazovaný předmět UI/IOPE2
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Student se může účastnit odborných exkurzí dle nabídky katedry.  Kredity lze získat v rámci bakalářského studia pouze za jednu
exkurzi, na níž se aktivně podílel. Předpoklad pro aktivní účast upřesní vyučující organizující konkrétní exkurzi.

Požadavky na studenta

Zápočet uděluje pedagog, který odbornou exkurzi organizuje.

Obsah

Exkurze dle nabídky katedry.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

Studenti mají možnost si ověřit teoretické poznatky z výuky - dle zaměření jednotlivých exkursí.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Ing. Jan Panuš, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Ing. Miroslav Dvořák, Dipl.tech. (100%), Mgr. Tomáš Hudec (100%), Ing. Zbyněk Kopecký (100%), Ing.
Miloslav Macháček, Ph.D. (100%), Ing. Jan Panuš, Ph.D. (100%), Ing. Jiří Zechmeister (100%)

•  Vede seminář:

Literatura

Literatura není zadávána..•  Doporučená:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  21:39



Strana: 2 / 2

Vyučovací metody

Metody samostatných akcí
Pozorování
Demonstrace

Hodnotící metody

Posouzení zadané práce

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Informační
technologie

Bakalářský Prezenční Informační technologie 1 2023 Povinné 3.
ročník

A 3 LS2019

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  21:39


